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BASHKIA DURRËS

Aneks 3 – Formulari i Aplikimit

1. Informacione kontakti
	Emri dhe Mbiemri i Aplikantit:
	

	Adresa:
	

	Numri i telefonit:
	

	E-mail:
	

	Numri i Kartës së Identitetit:
	

	Niveli i arsimit, fusha e arsimit *
	

	Aftësi të tjera *
	

	Profesioni *
	



*Opsionale 

1. Biznesi im është (klikoni njërën prej kutive):

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\ksohtml7520\wps4.png]    Individ (i paregjistruar)		[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\ksohtml7520\wps5.png]  Biznes ekzistues (i regjistruar)

1. NIPT-i i biznesit, (nëse e aplikueshme):

……………………………………………………………........................................…

1. Sektori i biznesit, (klikoni njërën prej kutive):

 Turizëm/ Agroturizëm     Mjedis/ Bujqësi   TIK (IT)    Energji e rinovueshme   Tjetër

1. Titulli i projektit, (Shkruani një titull të shkurtër për aplikimin):

……………………………………………………………….....................................….

1. Kohëzgjatja e projektit, tregoni numrin e muajve që nevojiten për realizimin (maksimumi deri në 6 - 9 muaj). Sa kohë keni që punoni me idenë/biznesin dhe sa keni avancuar në implementimin e projekt-idesë tuaj?

……………………………………………………………...................................……..
1. Shuma e financimit që kërkoni nga granti (e shprehur në lekë):

……………………………………………………………........................................…
[bookmark: _GoBack]
1. Në çfarë mase do të jetë kontributi i financuar nga ana juaj per implementimin e projektit të propozuar? (Min. 20% e financimit të kërkuar, e shprehur në lekë):
……………………………………………………………………..................................

1. Jepni një përshkrim të shkurtër të idesë tuaj të biznesit:
……………………………………………………………..............................................

1. Biznesi im do të ofrojë produktet/shërbimet e mëposhtme:
…………………………………………………………............................................

1. Do të shes produktet/shërbimet e mia në (përshkruani tregun tuaj):
……………………………………………………………........................................…

1. Konkurrenca ekzistuese dhe avantazhi konkurrues i biznesit tim:
…………………………………………………………...............................................

1. Aftësitë, përvojat dhe njohuritë që zotëroj për të zhvilluar këtë biznes:
…………………………………………………………….............................................

1. Zgjodha këtë ide biznesi sepse:
…………………………………………………………...............................................

*Ju lutemi bashkangjisni edhe dokumente shtesë që vërtetojnë arsimin, aftësitë dhe eksperiencat e sipërpërmendura.


Unë i/e nënshkruara ........................................... me nr. ID ........................banuese ne Durrës, adresa; ..........................deklaroj se të dhënat që përmban ky aplikim janë dhënë me vullnetin time të lirë, në përputhje me mbrojtjen e të dhënave personale, të garantuar nga Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i cili garanton konfidencialitetin e të dhënave të klientit dhe në këtë mënyrë jap shprehimisht pëlqimin tim që ato të përdoren nga Bashkia e Durrësit për qëllime të kryerjes së aktivitete të saj.

Nënshkroi:								Data
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